In base a quanto sopra esposto, si può quindi ritenere verificata una congruità di 

massima tra quanto riportato dai predetti enti di valutazione, ed i dati risultanti dalla 

stima effettuata. 

Il valore della piena proprietà dell'immobile in esame è determinato in €. 125.645,00 

ed in cifra tonda €. 126.000,00 (diconsi euro centoventiseimila/00); la divergenza sui 

prezzi corretti è pari al 5,99%. 

Tale valore dovrà essere necessariamente decurtato degli importi dovuti in relazione 

alla quote condominiali non corrisposte, secondo quanto esposto ai Paragrafo A.6 - 

Vincoli ed oneri di natura condominiale, della presente relazione.

[...]

A detrarre quote condominiali insolute ultimi due anni                   €.-     1.988,58     
Valore stimato                                                                                  €.   123.698,42 
In cifra tonda                                                                                   €.  124.000,00 
(diconsi euro centoventiquattromila/00) 

C.4. Determinazione del prezzo base d’asta. 
Conseguentemente alla determinazione del più probabile  valore di mercato come 

sopra, si dovrà adesso procedere all’individuazione del valore a base d’asta. I due valori 

si distinguono in quanto il primo lo si  ottiene con le naturali leggi tra la domanda e

[...]

Esposizione del valore “worst case” 

Non si ricade nella casistica specificata. 

Conclusioni 
Si riepilogano di seguito i valori come sopra determinati, relativi ai beni immobili oggetto di 

pignoramento : 

RIEPILOGO 
LOTTO UNICO 

VALORE DI MERCATO (In cifra tonda) 124.000,00 € 
diconsi €. Centoventiquattromila/00   

VALORE A BASE D'ASTA (In cifra tonda) 110.500,00 € 
diconsi €. Centodiecimilacinquecento/00   

Circostante ostative alla vendita 

Lo scrivente precisa che non vi sono elementi ostativi all’emissione dell’Ordinanza di vendita. 

****** 
Il sottoscritto nell’esporre quanto sopra, ha considerato la natura dei beni stessi e tutte le loro